1

RESULTADO DO EDITAL N. 007/2025 DE AUXÍLIO PARA FORMAÇÃO DOCENTE

A Centro Universitário Adventista de Ensino do Nordeste (UNIAENE), com sede em Cachoeira-
BA, torna público o Resultado do Edital N. 007/2025, referente a concessão de auxílio financeiro
para docentes em programas de pós-graduação lato sensu e stricto sensu, conforme
especificado no quadro a seguir:

1 RESULTADO
1.1 Segue a lista de docentes contemplados com o auxílio para a formação docente em
programas de pós-Graduação stricto sensu:

NOME COMPLETO OBJETO DO AUXÍLIO

Jeferson Felipe Gagliato Programa de pós-graduação stricto sensu

Madison Melo Marques Programa de pós-graduação stricto sensu

Otavio Augusto Martins Oliveira Programa de pós-graduação stricto sensu

Samile Damasceno dos Santos Programa de pós-graduação stricto sensu

Sheila Cunha Martins Programa de pós-graduação stricto sensu

1.2 O detalhamento dos valores concedidos será enviado para o e-mail de cada docente,
conforme informado no edital.

Cachoeira-BA, 9 de maio de 2025.

Reitor

		2025-05-09T15:21:09-0300
	RUBENS PAULO SILVA:87161176700